Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

№

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         09.11.2015  №  667
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменения в постановление администрации

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
от 31.03.2015 № 253 «Об организации и проведении Всероссийской   сельскохозяйственной  переписи  2016 года

на  территории Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики»

Администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 31.03.2015 № 253 «Об организации и проведении Всероссийской сельскохозяйственной  переписи  2016 года на  территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».
2. Приложение № 2 постановления изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                           В.И. Григорьев
Приложение № 2
к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района

от 09.11.2015  №  667
СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
	№ п/п.
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование органа власти и управления, организации, должность

	1.
	Григорьев Владимир Иванович
	Глава администрации Мариинско-Посадского района (председатель комиссии)

	2.
	Сергеев Вячеслав Зиновьевич
	Заместитель главы – начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района (заместитель председателя комиссии)

	3.
	Васильев Владимир Варсонофьевич
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района  (секретарь)

	4.
	Белов Владимир Алексеевич
	Глава администрация Мариинско-Посадского городского поселения

	5.
	Мясников Анатолий Аркадьевич
	Глава Октябрьского сельского поселения

	6.
	Емельянова Светлана Юрьевна
	Глава Сутчевского сельского поселения

	7.
	Данилова Лидия Филипповна
	Начальник финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района

	8.
	Борисов Андрей Николаевич
	Начальник отдела информатизации администрации Мариинско-Посадского района

	9.
	Краснова Светлана Ювенальевна
	Ведущий специалист-эксперт по аренде имущества и земли администрации Мариинско-Посадского района

	10.
	Кучук Ольга Вадимовна
	Начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района

	11.
	Филиппова Елена Геннадьевна
	Специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района

	12.
	Гусаров Олег Леонидович
	Главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района

	13.
	Иванова Ольга Ивановна
	Главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района

	14.
	Веденеева Марина Михайловна
	И.о. начальника отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района

	15.
	Никифирова Валентина Яковлевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела сводных статистических работ, ведения статистического регистра и общероссийских классификаторов  Чувашстата в Мариинско-Посадском районе (по согласованию)

	16.
	Тюрикова Любовь Александровна
	Главный государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС № 5 по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	17.
	Демьянов Александр Георгиевич
	Заместитель начальник отдела по ООП МВД РФ по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	18.
	Истомина Любовь Апполоновна
	главный специалист-эксперт межмуниципального отдела по Козловскому и Мариинско-Посадскому районам Управления Росреестра по Чувашской Республике (по согласованию)

	19.
	Уланкова Вера Леонтьевна
	Начальник БУ ЧР «Мариинско-Посадская РСББЖ» Госветслужбы Чувашии (по согласованию)

	20.
	Кулигин Валерий Димитриевич
	Начальник МУП БТИ «Техиндом» Мариинско-Посадского района (по согласованию)

	21
	Львова Ольга Ивановна
	начальник ОСЗН Мариинско-Посадского района КУ «Центр предоставления мер соцподдержки» Минздравсоцразвития Чувашии